[image: image1.jpg][

B

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

(*(
ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG

“VIETRAVEL ĐỒNG HÀNH CÙNG TÀI NĂNG VIỆT

Lần thứ 4 – năm 2015”

Kính gửi: CÔNG TY DU LỊCH VIETRAVEL
Tôi tên là :

Giới tính :

Ngày tháng năm sinh :

Số CMND :
Ngày cấp :
Nơi cấp :

Địa chỉ hiện tại :

Địa chỉ gia đình :

Điện thoại của sinh viên: ..

Email :

Trường :

Khoa :

Lớp :
Năm thứ:

1. Kết quả học tập:
	Năm học
	Học kỳ I
	Học kỳ II
	Cả năm

	Năm thứ I

	Năm thứ II

	Năm thứ III

2. Các thành tích khác (kèm bằng khen, giấy chứng nhận nếu có):
3. Quá trình tham gia các hoạt động đoàn đội/ công tác xã hội:

4. Tôi đã được nhận học bổng của Vietravel ….. lần.
5.1 Học bổng “Vietravel đồng hành cùng tài năng Việt” đã hỗ trợ được gì cho bạn trong suốt thời gian qua? Bạn đã sử dụng số tiền đó như thế nào? (Sinh viên nhóm I)
5.2 Trình bày hoàn cảnh gia đình: thu nhập của bố, mẹ, hoặc người trực tiếp nuôi dưỡng; những nỗ lực của bản thân trong học tập và cuộc sống. Đồng thời nói rõ ước mơ, hoài bão của mình về nghề nghiệp và tương lai sau này (Sinh viên nhóm II)
(Lưu ý: Mục 5,6 là nội dung quan trọng để Ban tổ chức xét chọn trao học bổng)
6. Kế hoạch và mục tiêu của bạn trong thời gian sắp tới:
Nay tôi làm đơn này mong muốn nhận được sự quan tâm của Quý Công ty cho tôi nhận học bổng, tạo cơ hội để tôi có thể theo đuổi và hoàn thành chương trình Đại học của mình.

Trân trọng cảm ơn.

	Xác nhận của Trường :

Thông tin trong đơn của em ………… ……………… là hoàn toàn chính xác.

Ngày … tháng … năm 2015.
Đại diện Nhà trường

(Ký tên và đóng dấu)

	Ngày … tháng … năm 2015.

Sinh viên
(Ký và ghi họ tên)

THÔNG TIN THAM KHẢO

1. Lần đầu tiên bạn biết đến học bổng “Vietravel đồng hành cùng tài năng Việt” qua:

( Bạn bè
( Nhà trường

( Báo chí

( Website Vietravel

( Mạng xã hội

( Người nhận học bổng trước

( Khác (ghi rõ): ………………………………
2. Bạn có đi làm thêm không:

( Có

( Không
	Thời gian
	Loại công việc
	Thu nhập

	Từ
	Đến

3. Liệt kê các khoản chi phí trong một năm học:
Học phí:
VND/năm
Nhà trọ:
VND/tháng
Sinh hoạt phí:
VND/tháng
Phương tiện đi lại:

( Xe máy                    ( Xe đạp               ( Xe bus                   ( Khác (ghi rõ)……………
4. Đề xuất của bạn muốn gửi đến học bổng “Vietravel đồng hành cùng Tài năng Việt”:
Sinh viên ký tên

Ảnh 3 x 4